Bersih Network Netherlands Balans 31.12.2019

Activa
Bank
Lopende rekening

PayPal rekening

iZettle rekening

Spaarrekening
Niet in balans-EUR
Kas

Debiteuren
Te vorderen BTW
Voorraad

Totaaltelling activa

Vreemd vermogen
Lang lopende leningen
Crediteuren

Te betalen BTW

Totaaltelling vreemd vermogen

Eigen vermogen
Ingehouden winst
Totaaltelling eigen vermogen

Totaaltelling passiva

€0,00

€276,71

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€229,60

€0,00

€30,68

€0,00

€ 536,99

€0,00
€0,00
€0,00

€ 0,00

€ 536,99
€ 536,99

€ 536,99



